CONVOCAÇÃO N° 05 - 29/11 À 03/12/2021
Enviado por pedro.kaster em Qua, 01/12/2021 - 13:49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

CONVOCAÇÃO Nº 05

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de Concursos,
aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas

alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de maio de 2001 e suas alterações, e o Edital
de Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021,

considerando a retificação da Homologação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 05/2021, efetuada pela

Portaria nº 582, de 25 de novembro de 2021;

considerando que, na Convocação nº 04 do Processo Seletivo Simplificado nº
05/2021, publicada no Órgão Oficial Eletrônico

do Município, Edição nº 3.072, de 23 de novembro de 2021, foi efetuada a
convocação de duas candidatas para a função de

Médico T4 – Clínico Geral I, sendo uma em desconformidade com o novo
resultado final homologado pela Portaria antes

mencionada,

fica sem efeito a convocação da candidata THAYRINE ANISSA MARTINAZO,
contida na Convocação nº 04, do dia 22 de

novembro de 2021, publicada conforme anteriormente informado.

Em virtude do disposto no parágrafo anterior, fica CONVOCADA a seguinte
aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº

05/2021, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no
serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE MÉDICO T4 – CLÍNICO GERAL I:

RUBIANI ANDRESA PARIZOTTO

A ora convocada deverá comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do
Município de Toledo, no período de 29 de

novembro à 03 de dezembro de 2021, para declarar se aceita a vaga ofertada,
devendo, neste caso, comprovar os requisitos

previstos em Edital, apresentando a documentação conforme arquivo
disponibilizado na página de “Concursos e Testes

Seletivos”, em “DOCUMENTAÇÃO – PSS”, no site oficial do Município, na
internet.

O não comparecimento da convocada e a não entrega de toda a
documentação no prazo acima previsto importará na

respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistente.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 26 de novembro de

2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O TEXTO ACIMA NÃO SUBSTITUI O PUBLCIADO NO ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, N.
3.078 de 29/11/2021

	CONVOCAÇÃO N° 05 - 29/11 À 03/12/2021